Editeur responsable : CSC batiment - industrie & énergie, Rue Royale 45, 1000 Bruxelles.

_n
1l

INDUSTRIE DU VERRE | CP 115 - MIROITERIES | JANVIER 2026

1 Salaires a partir du
1¢ janvier 2026 (+ 2%)

2 Primes d’équipes a partir du
1¢ janvier 2026 (+ 2%)

3 Indemnité complémentaire de
chémage temporaire a partir
du 1 janvier 2026 (+ 2%)

TELECHARGEZ
NOTRE APP

Scannez et
découvrez
I’'app ACV-CSC

1. SALAIRES A PARTIR DU 15% JANVIER 2026 (+ 2%)

Augmentation : Indexation salaires et indemnités complémentaires de chémage + 2%. Tant les salaires

minimums que les salaires réels sont indexés.

Régime : 38h/semaine

Catégorie 1
Catégorie 2
Catégorie 3
Catégorie 4
Catégorie 5
Catégorie 6

14,7327 €
15,0777 €
15,4834 €
15,9414 €
16,3452 €
17,3106 €

+0,2889
+0,2956
+0,3036
+0,3126
+0,3205

(
(
(
(
(
(+0,3394

z I 222 =

Catégorie 5
Catégorie 6
Catégorie A
Catégorie B
Catégorie C
Catégorie D

Brigadiers

16,3452 €
17,3106 €
17,3106 €
17,8690 €
18,4225 €
18,9806 €
19,5467 €

(+0,3205
(+0,3394
(+0,3394

(+0,3612
(+0,3722

)
)
)
(+0,3504)
)
)
(+0,3833)

2. PRIMES D’EQUIPES A PARTIR DU 1% JANVIER 2026 (+ 2%)

Matin
Apres-midi

Nuit

0,6325 €
0,6325 €
2,2696 €

- ~
=
~

3. ALLOCATION COMPLEMENTAIRE DE CHOMAGE

A PARTIR DU 15fF JANVIER 2026 (+ 2%)

Régime 5 jours par semaine
Régime 6 jours par semaine
Régime 5 jours par semaine (a partir du 90 jour chémé)

Régime 6 jours par semaine (a partir du 90°™ jour chémé)

(+0,0124)
(+0,0124)
(+0,0445)

€14,9911 (+ €0,2039)
€ 12,5616 (+ €0,2463)
€ 18,9499 (+ €0,3716)
€ 15,7920 (+ € 0,3096)

"¢ (S0

Rue Royale 45 — 1000 Bruxelles — T 02 285 02 11 — cschie@acv-csc.be — www.lacsc.be/cschie — @ cscbie.syndicat — @) ACVBIE - CSCBIE

batiment - industrie & énergie






