



# info

## INDUSTRIE DU VERRE | CP 115 - MIROITERIES | JANVIER 2026

### CONTENU

- 1 Salaires à partir du 1<sup>er</sup> janvier 2026 (+ 2%)
- 2 Primes d'équipes à partir du 1<sup>er</sup> janvier 2026 (+ 2%)
- 3 Indemnité complémentaire de chômage temporaire à partir du 1<sup>er</sup> janvier 2026 (+ 2%)

### TELECHARGEZ NOTRE APP



Scannez et découvrez l'app ACV-CSC



### 1. SALAIRES À PARTIR DU 1<sup>ER</sup> JANVIER 2026 (+ 2%)

**Augmentation :** Indexation salaires et indemnités complémentaires de chômage + 2%. Tant les salaires minimums que les salaires réels sont indexés.

Régime : 38h/semaine

A. Barème personnel de fabrication	Nouveau salaire horaire	
Catégorie 1	14,7327 €	(+0,2889)
Catégorie 2	15,0777 €	(+0,2956)
Catégorie 3	15,4834 €	(+0,3036)
Catégorie 4	15,9414 €	(+0,3126)
Catégorie 5	16,3452 €	(+0,3205)
Catégorie 6	17,3106 €	(+0,3394)

B. Barème personnel d'entretien	Nouveau salaire horaire	
Catégorie 5	16,3452 €	(+0,3205)
Catégorie 6	17,3106 €	(+0,3394)
Catégorie A	17,3106 €	(+0,3394)
Catégorie B	17,8690 €	(+0,3504)
Catégorie C	18,4225 €	(+0,3612)
Catégorie D	18,9806 €	(+0,3722)
Brigadiers	19,5467 €	(+0,3833)

### 2. PRIMES D'ÉQUIPES À PARTIR DU 1<sup>ER</sup> JANVIER 2026 (+ 2%)

Matin	0,6325 €	(+0,0124)
Après-midi	0,6325 €	(+0,0124)
Nuit	2,2696 €	(+0,0445)

### 3. ALLOCATION COMPLÉMENTAIRE DE CHÔMAGE À PARTIR DU 1<sup>ER</sup> JANVIER 2026 (+ 2%)

Régime 5 jours par semaine	€ 14,9911 (+ € 0,2939)
Régime 6 jours par semaine	€ 12,5616 (+ € 0,2463)
Régime 5 jours par semaine (à partir du 90 <sup>ème</sup> jour chômé)	€ 18,9499 (+ € 0,3716)
Régime 6 jours par semaine (à partir du 90 <sup>ème</sup> jour chômé)	€ 15,7920 (+ € 0,3096)



En 2026, nous resterons unis pour obtenir  
plus d'équité et plus de respect pour les travailleurs.  
La solidarité fait la différence. Bonne année !

